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PRÆSTER
Sognepræst Jens Moesgård Nielsen
Ranunkelvej 20  ◆  97 12 12 56
jcmn@km.dk  ◆  Fridag: mandag

Sognepræst Bo Knudsen
Nørre Allé 1  ◆  97 12 04 17
bakn@km.dk  ◆  Fridag: mandag

Sognepræst Poul Nygaard Kristensen
Præstegårdsvænget 5, Kølkær  
97 14 70 52  ◆  pnk@km.dk  
Fridag: mandag

Sygehuspræst Svend Erik Søgaard
Trøstrup Vænge 14  ◆  23 26 68 49  ◆  
sels@km.dk

ADRESSER
KIRKENS KONTOR
Løvbakkevej 9, Gullestrup   ◆  97 12 23 38

Kordegn: Jette Neesgaard Sørensen 
jns@km.dk

Kordegn: Laila Nielsen
lni@km.dk

Kontortid:
mandag-fredag: kl. 9.00 - 13.00
torsdag tillige kl. 15.00 - 17.00

Organist Mads Bille
29 92 97 18 
mads@denjyskesangskole.dk
Fridag: fredag

2. organist Kristian Andersen   
29 24 33 72 ◆ kristian@herningkirke.dk
Fridag: mandag

3. organist Morten Bunk
61 85 24 63 ◆ mortenbunk@gmail.com

Kirketjener Carsten Færch  ◆  27 40 13 74
carsten@herningkirke.dk 
Fridag: mandag

Kirke- og kulturmedarbejder   
Frauke Meldgaard
Torvet 12, lok. »Nordstjernen« 
20 27 98 27  ◆  smh@herningkirke.dk
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Vi har tre højtider: Jul, påske og pinse - og hvis vi bliver 
spurgt, vil de fleste ikke have så frygteligt vanskeligt ved at 
forklare, hvad jul og påske handler om. 
Det kniber måske lidt mere at sætte ord på, når det handler 
om pinsen.
For hvad er det nu lige med pinsen? 
Jo, det er jo noget med, at Helligånden kom herned til jor-
den - og det er noget med kirkens fødselsdag…. men hvad 
betyder det helt konkret?

Gud kom nær
Pinse betyder, at Gud kom os nær. Han kom os så nær, at 
han tog bolig i os ved sin Ånd. 
Det gjorde han af en bestemt grund, nemlig fordi han vil 
lære os, hvordan vi skal tro, hvordan vi skal leve og hvor-
dan vi skal tjene ham. 

Gud skaber troen
For det første skaber han troen i os, og hvis ikke Guds Ånd 
skabte troen i os, ville vi slet ikke kunne tro på Gud eller et 
ord af det, som står i Bibelen. 

Gud vejleder
For det andet lærer han os, hvordan vi skal leve. 
Han vejleder os i, hvad der er rigtigt og forkert. 
Ikke blot i forhold til Gud og hans ord, men også i forhold 
til vore medmennesker. 

Pinse
Af sognepræst
Bo Knudsen
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Vi kan ikke bruge Bibelen som en opslagsbog, hvor vi bare 
kan gå ind og finde svar på alle spørgsmål i livet, ved at 
kaste os over enkelte vers, som vi hiver ud af deres sam-
menhæng, men gennem sit Ord til os og ved at arbejde i 
os med sin Ånd, vejleder Gud os til at forstå, hvad der er 
rigtigt og forkert. 

Gud udruster
For det tredje udruster han os. 
Han udruster til at tjene i hans menighed, ved at give os 
nådegaver. 
Og nådegaver, det er netop gaver, som vi får af nåde, altså 
ikke ved at gøre os fortjent til dem. 
Gud giver os dem, for at vi skal tjene med de gaver i hans 
menighed og på den måde tjene Gud. 

Gud kom nær i dåben
Pinse handler om, at Gud har givet os sin Ånd – at han har 
taget bolig iblandt os. 
Den dag vi blev døbt, fik vi Guds Ånd. 
Gud begyndte sin gode gerning i os, da han gav os Hellig-
ånden og tog bolig i os. 
Og så har Gud lige siden den dag arbejdet på at skabe troen 
i os og vejlede os i, hvordan vi skal leve, og udruste os til at 
tjene i hans menighed. 

Velkommen til gudstjeneste i pinsen!

- hvad er det nu lige med pinsen? 
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Konfirmander 2019
herning friskole  - søndag den 28. april ved jens moesgård nielsen

Øverst fra venstre: Noah Jonathan 
Reinhold Østergård, Magnus 
Nørholm Nielsen, Storm Lucas 
Sand Schwartz, Joachim Gyldenlev 
Jespersen, Mikkel Nielsen, Tobias 
Bækgaard Gertsen, Gustav Torp 
Marstrand, Sebastian Froberg Pe-
dersen og Alex Daunoras Nielsen

Nederst fra venstre: Helena Catalina 
Mailil, Line Bechmann Tønnesen, 
Eline Ida Eriksen Rasmussen, 
Cicilie Natasja Nielsen, Amalie 
Kisum Sand Nielsen og Mathilde 
Dahl Brusen

parkskolen - søndag den 28. april ved jens moesgård nielsen
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børneskolen bifrost - søndag den 28. april ved jens moesgård nielsen

Øverst fra venstre: Emil Palmgreen 
Højsgaard, Frederik Høgild Kudsk, 
Kristian Brondt Lundgaard, Holger 
Eg Jepsen, Sander Brinch Sindberg, 
Jonas Svenning Pedersen, Sophie 
Mohr Dupont-Mersing, Astrid 
Weidick Hersant og Siri Marie 
Borgaard Høybye

Nederst fra venstre: Laura Christen-
sen, Marie Brydensholt Fugl-
sang, Mathilde Kildehøj, Emilie 
Marie Rørbæk Abildtrup, Caroline 
Høgild Kudsk og Mille Tranberg 
Jørgensen

Øverst fra venstre:  Asger Schnieber 
Klausen, Marius Kjær Søndergaard 
Sørensen, Jonas Damholt Clau-
sen, Emil Uhrskov Nysten, Oskar 
Wiwe Brøste og Joakim Hedegaard 
Johannesen

Midt i fra venstre:  Noah Emil 
Duff, William Just Porse, Jannick 
Vejen Nakarmi Jespersen, Nanna 
Sofie Fredsø Lykou, Emilie Nysted 
Christoffersen, Mathilde Mølgaard 
Korshøj og Caroline Bahn Vilstrup

Nederst fra venstre: Marie Kruuse 
Gadegaard, Anna Kaagaard Øster-
gaard, Elisabeth Lykke Mørner 
Villadsen, Emma Bøndergaard 
Pedersen, Ronja Bruhn Jeppesen 
og Johanne Cirkeline Rødkjær 
Wassmann
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Konfirmander 2019
midtjyllands kristne friskole

lørdag den 4. maj ved bo knudsen

Bagerste fra venstre: Peter Hedega-
ard Nissen, Anton Lydiksen Friis, 
Stefan Tjagvad Madsen, Nikolaj 
Borup Jensen, Frederik Moesgaard 
Poulsen, Lukas Thorsø Nielsen.

I midten fra venstre: Johanne 
Morratz Kjeldgaard, Christina 
Kristensen, Frederik Damgaard 
Jørgensen, Sharan Venel Christy, 
Shanan Venel Christy, Lukas Borup 
Jensen, Josephine Rønde Andersen, 
Lea Nygård Mejer Kristensen.

Forrest fra venstre: Emma Hun-
dal, Sara Sofie Bygvrå Laugesen, 
Philippa-Maria Bech Pedersen, 
Sabrina Østergaard Lauridsen, 
Emma Hougaard Andersen, Silje 
Vingborg Eklund.

midtjyllands kristne friskole

søndag den 5. maj ved bo knudsen

Bagerste fra venstre: Anthon Skjøl-
strup Larsen, Kasper Damgaard 
Hansen, Silas Lee Adelin Jørgen-
sen, Tobias Christian Johansen, 
Mathias Dahl Ebbensgaard, Lukas 
Broby Clausen.

I midten fra venstre: Mathilde Sloth 
Holdgaard, Anne Landkildehus, 
Jonas Lund Møller, Tobias Lund 
Jensen, Daniel Brouw Simmelkjær, 
Oskar Horslund Jensen, Nikoline 
Sloth Holdgaard, Emilie Nynne 
Baden.

Forrest fra venstre: Camilla Chri-
stensen, Katrine Amalia Kruse, 
Clara Josephine Lyngsø, Rakel 
Venters Christensen, Mathilde 
Caroline Lemmeke, Sara Borup 
Knudsen.
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OPSLAGSTAVLEN
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Sogne- 
eftermiddagsmøder

Et kristent fællesskab med Bibel, sang, livsoplysning og hyg-geligt fællesskab. Møderne er åbne for alle og holdes 1. og 3. torsdag i måneden i Bethania kl. 14-16. 
Torsdag den 6. juni: Inger Kamstrup, Sørvad - »Svein Elling-sen – sjælesorgens og livsmodets salmedigter«.
Torsdag den 20. juni: Pastor Camilla Lauridsen - »Præster-nes studietur til Israel i 2018«.

Kaffebord á 20 kr. Alle er velkomne!

Kirkernes familiefest
Lørdag d. 17. august kl. 10.00-13.00 på Torvet

Det vil summe af liv, leg, musik og glade børnestemmer, når 

vi inviterer byens familier til fest på Torvet.

Den store, oppustelige hoppekirke vil stå klar til hop og leg 

midt på pladsen, omgivet af forskellige aktivitets-pavilloner. 

Og på den lille teaterscene kan man opleve bibelhistorie, 

magi og trylleri, sang og dans. 

Alle er velkomne. 
Aktiviteterne er gratis.
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Torsdag d. 20. juni kl. 16.15 i kirken

Kom og vær med til Kristen Meditation.

I en travl og stressende 
hverdag kan det være 
velgørende at stoppe op 
og søge ro og stilhed for 
en stund.
Vi mødes den 3. tors-
dag i måneden kl. 16.15 
-17.00.
Sammen søger vi Guds 
nærvær gennem for-
dybelse i en bibeltekst, religiøse billeder og musik. 

Forløbet veksler mellem meditation, liturgi, stilhed 

og evt. samtale om oplevelser og erfaringer.

Sammen forsøger vi at nærme os en dybere ople-

velse og forståelse af os selv, Guds tiltale ind i det, 

og derigennem øver os i at SE tilværelsens funda-

mentale vilkår. 

Meditationen ledes af Bente Mørch. 

Ingen tilmelding nødvendig - man kommer bare! 

Kristen Meditation

Konfirmander 2019/20Indskrivning af konfirmander til Herning Kirke 
2019-2020 kan foretages på:www.folkekirken.dk/livets-begivenheder/konfir-

mation/konfirmandtilmeldingMan skal benytte NemID og begge forældre skal 
give deres elektroniske underskrift.



OPSLAGSTAVLEN
Herning Kirkehøjskole
Måske er det noget for dig?

Herning Kirkehøjskole er oprettet og 
drives af Herning Valgmenighed, 
Sct. Johannes, Fredens, Hedeager, 
Gullestrup og Herning sogne.

Formålet er at arrangere under-
visning i kirkelige, bibelske, 
alment kulturelle og samfunds-
mæssige emner på evangelisk 
luthersk grund.

Kirkehøjskolen fejrede sidste år sit 
25 års jubilæum og har således vist sig
langtidsholdbar. 

Der satses altid på engagerede fore-
dragsholdere, og foredragene afholdes på skift i de in-
volverede kirkers menighedshuse. En ikke ubetydelig 
sidegevinst er det sociale fællesskab, som understøt-
tes af sang og »kaffesnak«.

Efterårets tema er: »Fra kirkens hjerteslag til dens ydre 
betingelser…«, og foredragsrækken begynder den 7. 
sept. Læs mere om Kirkehøjskolens aktuelle program 
på hjemmesiden: www.herningkirkehoejskole.dk el-
ler i programfolderen, der ligger i kirken.

Alle er hjerteligt velkomne.

Sogneudflugten
Torsdag den 15. august med afgang fra kirken kl. 9.00

Vi besøger Ribe, Dan-
marks ældste by, som 
kan byde på et væld af 
seværdigheder. Bl.a. 
Domkirken, byens  
pompøse vartegn, og 
Taarnborg, byens herregård og mest kendt som salmedigte-ren Hans Adolf Brorsons bolig tilbage i 1700-tallet.
Traditionen tro byder programmet på
• Formiddagskaffe i idylliske omgivelser.• Servering af en 2-retters menu på det historiske    Hotel Dagmar.
• Kaffebord.

Forventet hjemkomst til kirken ca. kl. 18.00.
Pris for transport i bus, middag (ekskl. drikkevarer) og kaf-febord: 350 kr. pr. pers. Beløbet betales ved tilmelding til kirke- og kulturmedarbejderen. Senest onsdag den 19. juni.

Velkommen til årets sogneudflugt!

Dåbskludeklub
Har du lyst til at være med til at hækle el-

ler strikke dåbsklude, er du velkommen i 

dåbskludeklubben, som mødes en mandag 

i måneden i Bethania.

Der er andagt, kaffe og hyggeligt samvær 

over hækle- og strikkepindene.

Kontaktperson: Anna Marie Christensen. 

Næste gang:  Mandag den 17. juni kl. 

14.30-16.30.

Hør prædikener  
fra Herning Kirke

Lyt til prædikener fra Herning Kirke på podcast.

På Iphone på app’en: Apple podcast

På Android på app’en: SoundCloud

Søg under Herningkirke (uden mellemrum)

Prædikener kan stadig høres på hjemmesiden: 
www.herningkirke.dk
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I januar blev alle aktiviteter fra kirkehuset flyttet over på den anden side af Nygade til missionshuset Bethania, og 
området omkring kirkehuset blev omdannet til byggeplads. I februar blev den gamle kirketjener-bolig på Østre Kir-
kevej samt en del af kirkehuset nedbrudt. Den 11. marts blev det første spadestik taget til det nye kirkehus, og der 
var ved den lejlighed taler af bl.a. menighedsrådets formand og provsten.

KirKehus-
byggeri
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FORENINGER MEDTILKNYTNING TIL HERNING KIRKE
Missionshuset  
Bethania

Torvet 9, Herning • tlf. 97 12 32 37
www.imherning.dk
»Et hus med en mission«

FOR BØRN & UNGE

KFUM & KFUK i Herning
Brændgårdvej 18, 
Herning, tlf. 97 12 05 30
www.herning.kfum-kfuk.dk
»Børn og unge skal vide, at de kan tro«

Blå Kors Varmestue
Bethaniagade 30  • 
tlf. 96 28 54 30
Åben hele døgnet.

Anonyme   
Alkoholikere
AA Herning holder møde i 

Kirkes krybt:
Mandag og torsdag kl. 19.00 og lørdag 
kl. 14.00. 
Onsdag kl. 17.00 for »Nykommere«.
www.anonyme-alkoholikere.dk

Folkevirke
Folkevirke afholder foredragsmøder i 
Bethania hver anden mandag kl. 14.00-
16.00. Entre for ikke-medlemmer 61 kr.

Herning Kirkes Legestue
Er et tilbud for alle førskolebørn i alderen 0-6 
år sammen med deres mor, far, bedsteforældre, 
nabo eller en ung pige i huset. Ingen tilmelding 
nødvendig - bare mød op! Hver fredag kl. 9.30 – 
11.30 i Bethania.
Herning Kirkes Legestue holder sommerfe-
rie! Vi mødes igen fredag d. 16. august kl. 
9.30-11.30 i Bethania.

Spaghettigudstjenester
Gudstjenester i børnehøjde og efterfølgende fællesspisning. 

Onsdag den 28. august  kl. 17.00 - 18.45.

Vi inviterer alle børnefamilierne til en 
gudstjeneste i børnehøjde og fælles-
spisning med pasta, kødsauce 
og grønt fra salatbaren. 

Vi begynder med en kort 
gudstjeneste i kirken 
og går derefter i Bethania 
til spisningen.
Ingen tilmelding -  
man kommer bare.
Pris for mad: 30 kr. for voksne, 
børn gratis. Info: smh@herningkirke.dk
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Kirkecaféen 

Kirkecaféen byder hver onsdag på et interessant og indholdsrigt 

program, gerne med fokus på et bestemt emne, som fx livshisto-

rier, musik og sang, emner indenfor Bibelen og kristendommen, 

litteratur, besøg af dagens gæst og m.m. 

Kirkecaféen åbner sine døre hver onsdag fra 

kl. 10.00 til 12.00 i kirkehuset og er åben

for alle. Kaffebord á 20 kr.

Vi holder ferie i hele juli-

måned og begynder 

igen onsdag d. 7. august.

Babysalmesang
For ca. 2-9 måneder gamle babyer ved kirke- 
og kulturmedarbejder Frauke Meldgaard. 
Babysalmesang stimulerer barnets sansemo-
toriske, følelsesmæssige, sociale og sproglige 
udvikling. Babysalmesang indbyder til ro og 
nærvær i en musikalsk ramme med salmerne 
i centrum - og skaber fortrolighed med kirke-
rummet. 
Nyt hold begynder torsdag d. 22. august. 
Det koster ikke noget at deltage, men tilmelding 
er nødvendig til Frauke Meldgaard - smh@her-
ningkirke.dk/ 20 27 98 27. Der er plads til 12 
babyer på et hold.
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MUSIK 
I HERNING KIRKE

20 års fødselsdag!
Den Jyske Sangskole blev stiftet i 1999 for at skabe et under-
visningsmiljø for Herning Kirkes Drengekor. Målet var at give 
hver enkelt dreng og mand i koret en grundig musikalsk ud-
dannelse. 

Året efter, i 2000, blev MidtVest Pigekor stiftet, så det nye mu-
sikalske talentmiljø både henvendte sig til drenge og piger, og 
220 drenge og piger modtager i dag deres musikuddannelse på 
Den Jyske Sangskole. 

Parallelt med undervisningen af korsangerne, sætter sangsko-
len sangen på dagsordenen i samarbejde med andre kor i Her-
ning, kommunen, Herning Musikskole, talentklasserne på Søn-
deragerskolen, skoler, daginstitutioner, sprogskolen og mange 
flere.

I 2013 blev Sangens Hus stiftet for at fremme sangen i hele 
Danmark. De to institutioner ligger begge ved siden af Herning 
Kirke på Nørregades skole, og ialt 70 mennesker er i dag ansat.

www.denjyskesangskole.dk / www.sangenshus.dk

Mads Bille

Lørdag 1. juni  kl. 13.00
Festgudstjeneste i anledning af Dansk 
Kirke i Udlandets 100 år. Gudstjenesten 
indgår i Himmelske Dage arrangementet. 
Herning Kirkes Drengekor, dirigeret af 
Mads Bille, orgel Kristian Marius Ander-
sen.

Tirsdag 4. juni kl. 19.00
Sommerkoncert med Herning Kirkes 
Drengekor. Ved orglet Kristian Marius 
Andersen. Dirigent Mads Bille. 
Entré 80 kr.

Søndag 9. juni kl. 10.00 
Pinsehøjmesse med Herning Kirkes 
Drengekor. Musik af John Høybye.

Søndag 16. juni kl. 14.00 
Festkoncert i anledningen af 20 året for 
stiftelsen af Den Jyske Sangskole. Herning 
Kirkes Drengekor, MidtVest Pigekor, 
MidtVest Børnekor med solister. Dirigen-
ter Mads og Dorte Bille,
Bente Bliksted. Entré 80/20 kr.

Søndag 16. juni kl. 16.30 
Gentagelse af kl. 14.00-koncerten.

Tirsdag 18. juni kl. 19.00 
Orgelkoncert med Morten Bunk. Fransk 
orgelmusik. Værker af bl.a. Louis Vierne 
og Cesár Franck. Gratis adgang

Tirsdag 25. juni kl. 19.00 
Koncert med Nidaros Domkirkens 
Drengekor og Herning Kirkes Drengekor. 
Entré 80/20 kr.
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Velkommen til Hotel Herning
Nabo til MCH og Jyske Bank Boxen   
Vardevej 9    7400 Herning
Tlf.: +45 97 22 24 00 

www.hotelherning.dk

Finn Balle ApS er bygherrerådgiver for industri, detailhandel, offentlige institutioner og private.
Kontakt os helt uforpligtende, gerne helt tidligt i processen, og hør hvad vi kan byde ind med.

Professionel og grundig bygherrerådgivning
 er fundamentet for succes i ethvert byggeprojekt.

RUM TIL TANKER?

- vi bygger på dialog og samarbejde!

BANG & OLUFSEN HERNING
Torvet 20
Tlf. 9712 4344
Beoherning.dk

Besøg Bang & Olufsen Herning

En helt unik buti k - den første af sin slags i verden
450 kvadratmeter magiske Bang & Olufsen oplevelser i design og lyd!
Kom ind og hør mulighederne for fi nansiering af B&O´s unikke 
produkter i helt op ti l 60 måneder – rentefrit!
Bang & Olufsen, Torvet Herning, Overraskende anderledes, enkelt og smukt!

Kirkeblad nr. 2, 2015.indd   11 11-05-2015   16:55:59
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VELKOMMEN TIL HÅNDVÆRKSBAGEREN
 SKOLEGADES BAGERI

Skolegades Bageri sætter en ære i det gode 
håndværk skabt med de reneste råvarer.

 Vi arbejder med en klassisk brødfremstilling, der gør 
vores friskbagte brød til en kulinarisk oplevelse.  

Vi foretrækker at bruge kvalitetsprodukter, 
når vi bager. Det er med til at sikre 
den gode smag og det sunde brød.  

Skolegade 3
7400 Herning

  Tlf. 97 12 06 24www.skolegadensbageri.dk

STORT UDVALG I MINDESTEN OG TILBEHØR TIL GRAVSTEDER

VESTERGADES STENHUGGERI
 VESTERGADE 61 ·  7400 HERNING

TLF. 97 12 05 93 ·  WWW.GUDNASON.DK
Åbent:  mandag-torsdag 10.00-16.30 og fredag 10.00-16.00

 WWW.GUDNASON.DK

• Plissegardiner
• Lamelgardiner
• Rullegardiner
• Persienner
• Insektnet
• Stofgardiner

 Karsten Landt Fuglsang

Tlf. 97 12 13 00
Mobil 22 47 41 95
www.gardin-mester.dk

Landsdækkende bytteservice

Vi har mærkerne ...

Landsdækkende bytteservice

Vi har mærkerne ...
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Kom ind og hør mulighederne for fi nansiering af B&O´s unikke 
produkter i helt op ti l 60 måneder – rentefrit!
Bang & Olufsen, Torvet Herning, Overraskende anderledes, enkelt og smukt!
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Velkommen til Hotel Herning
Nabo til MCH og Jyske Bank Boxen   
Vardevej 9    7400 Herning
Tlf.: +45 97 22 24 00 

www.hotelherning.dk

Finn Balle ApS er bygherrerådgiver for industri, detailhandel, offentlige institutioner og private.
Kontakt os helt uforpligtende, gerne helt tidligt i processen, og hør hvad vi kan byde ind med.

Professionel og grundig bygherrerådgivning
 er fundamentet for succes i ethvert byggeprojekt.
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GUDSTJENESTER
i Herning Kirke

HERNING KIRKE 
PÅ FACEBOOK
Find Herning Kirke på face-

book og klik på »Synes godt om«, 
så får du automatisk orientering om 
gudstjenester og arrangementer.

JMN: Jens Moesgård Nielsen
BK: Bo Knudsen
PNK: Poul Nygaard Kristensen
SES: Svend Erik Søgaard

Børnekirke: Ved højmesser er der under 
prædikenen Børnekirke i Kirkehuset.  
Dog ikke i skoleferier. For alle børn.

Juniorkirke: To gange i måneden for 
børn i 3. - 6. klasse.

CD-SERVICE fra gudstjenesten
Ønsker du at modtage en CD-optagelse af guds-
tjenesten i din sognekirke, fordi du ikke selv kan 
komme i kirken, så kontakt sognemedhjælper  
Frauke Meldgaard eller en af præsterne.

KIRKEKAFFE Efter højmesser er der gratis 
kirkekaffe i Bethania. Dog ikke i skoleferier.

PRÆDIKEN på nettet
Lyt til ugens prædiken på www.herningkirke.dk

GUDSTJENESTER i radioen
Gudstjenester fra lokale kirker transmitteres i 
Radio Midtjylland Classic søndag eftermiddag
kl. 17-18 og mandag formiddag kl. 11-12 på  
FM frekvens 96,2 mHz.

DAG KIRKEDAG INDSAMLING TID GUDSTJENESTE PRÆST
JUNI
  2. 6. s. e. påske Henviser til afslutningsgudstjenesten 

ved Himmelske dage

  9. Pinsedag Folkekirkens Nødhjælp 10.00 Gudstjeneste BK

10. 2. pinsedag Folkekirkens Nødhjælp 10.00 Gudstjeneste SES

16. Trinitatis 
søndag

Mushemba Foundation Africa in 
Touch

8.30
9.40 

10.00

Gudstjeneste 
Skriftemål
Gudstjeneste 

PNK
PNK
PNK

23. 1. s. e. trin. Dansk Bibelinstitut 8.30
10.00

Gudstjeneste 
Gudstjeneste 

JMN
JMN

30. 2. s. e. trin. Folkekirkens Ungdomskor 8.30
9.40 

10.00

Gudstjeneste 
Skriftemål
Gudstjeneste 

BK
BK
BK

JULI
  7. 3. s. e. trin. Diakonissestiftelsen 10.00 Gudstjeneste PNK

14. 4. s. e. trin. Sct. Nicolajtjenesten 9.40 
10.00

 Skriftemål
Gudstjeneste 

BK
BK

21. 5. s. e. trin. Kirkens Korshær, Herning 10.00 Gudstjeneste BK

28. 6. s. e. trin. Tværkulturelt Center 9.40 
10.00

Skriftemål
Gudstjeneste 

JMN
JMN

AUGUST
  4. 7. s. e. trin. Diakonhøjskolen 10.00 Gudstjeneste JMN

11. 8. s. e. trin. Folkekirkens Mission 8.30
9.40

10.00

Gudstjeneste
Skriftemål
Gudstjeneste

JMN
JMN
JMN

18. 9. s. e. trin. Blå Kors Varmestue 8.30
10.00

Gudstjeneste
Gudstjeneste 

BK
BK

25. 10. s. e. trin. Danmission 8.30
9.40

10.00

Gudstjeneste
Skriftemål
Gudstjeneste 

JMN
JMN
JMN

SEPTEMBER

  1. 11. s. e. trin. Folkekirkens Nødhjælp 8.30
10.00

Gudstjeneste
Gudstjeneste 

JMN
JMN

Gudstjenester kl. 8.30 foregår i Sakristiet.


